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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19 20 22 23 24
1+2 1 2 2 1 74 lot 1   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,600.00 3,600.00 BLERINA HAJDARI 1 47 12 0 1 2
1+2 1 2 2 1 74 lot 3   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,600.00 3,600.00 LIRIDONA ASLLANAJ 1 47 12 0 1 2
1+2 1 2 2 1 74 lot 4   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,600.00 3,600.00 ALBINA HYSENAJ 1 47 12 0 1 2
1+2 1 2 2 1 74 lot 5   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,600.00 2,000.00 KUJTIME ALIAJ 1 47 12 0 1 2

1+2 1 2 2 1 74 lot 7   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,600.00 3,600.00
VALBONE 
GOLLOPENI 1 47 12 0 1 2

1+2 1 2 2 1 74 lot 8   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,480.00 3,555.00 VLORA UKAJ 1 47 12 0 1 2

1+2 1 2 2 1 74 lot 9   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,480.00 3,555.00
VALENTINA 
LLUGAXHIU 1 47 12 0 1 2

1+2 1 2 2 1 74 lot 10   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,600.00 3,600.00 ARJANA MALOKAJ 1 47 12 0 1 2
1+2 1 2 2 1 74 lot 11   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,480.00 3,555.00 ALTINA BERISHA 1 47 12 0 1 2
1+2 1 2 2 1 74 lot 12   Shërbime këshilldhënëse 23.01.2023 24.01.2023 23.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 22.03.2025 9,600.00 9,576.00 2,394.00 FLORINDA ISUFAJ 1 47 12 0 1 2

1+2 2 5 1 1 45
Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i shtepisë së Kulturës"Ukë Bytyqi" faza e dytë 24.01.2023 30.01.2023 14.08.2023 15.08.2023 15.08.2023 21.01.2024 3,100,000.00 2,712,712.71 COSTRUMAX 

1 98 5 0 1 2

1+2 3 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës Peqan i Vogël-Semetisht 08.02.2023 14.06.2023 08.08.2023 11.08.2023 11.08.2023 17.04.2024 420,000.00 135,533.50 31,973.71 VALI SHPK FLOCO 1 28 7 1 1 1

1+2 4 5 2 1 45 Ndertimi dhe sanimi i rrugëve lokale " "Sopijë-Vraniq"dhe "Reqan-Bukosh" 08.02.2023 22.02.2023 17.05.2023 22.05.2023 22.05.2023 21.10.2023 500,000.00 318,064.50 140,711.89
BENI &ART 
PROJECT& XHEVAT 
KOKOLLARI 

1 52 8 0 1 2

1+2 5 5 2 1 45 Ndërtimi dhe asfaltimi i unazës në Samadraxhë 08.02.2023 22.02.2023 10.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 08.10.2023 233,569.00 164,650.32 164.650.32 EUROFAMIS SHA 1 25 4 0 1 2
1+2 6 5 2 1 45 Ndërtimi i sallave sportive në SHFMU "Shaban Mazreku" Sopijë 13.09.2023 25.10.2023 05.12.2023 06.12.2023 06.12.2023 08.02.2025 285,000.00 268,480.52 50,000.00 NBT ING 1 15 3 2 1 2
1+2 7 5 2 1 45 Ndërtimi i sallave sportive në SHFMU "Gj.K.Skenderbeu" Sallagrazhdë 13.02.2023 27.02.2023 29.08.2023 30.08.2023 30.08.2023 29.08.2024 280,000.00 267,648.92 150,000.00 NBT- ING 1 45 4 1 1 2

1+2 8 5 2 1 45
Ndërtimi i sallave sportive në SHFMU "N.Veqilharxhi" Muhlan

13.02.2023 27.02.2023 29.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 30.08.2024 280,000.00 279,999.70 170,000.00 AAB CONSTRUCTION 
45 4 0 1 2

1+2 9 5 2 1 45
lot 1  Ndertimi dhe funksionalizimi i   QMF-Duhël  

15.02.2023 23.02.2023 14.04.2023 18.04.2023 28.04.2023 15.10.2023 190,000.00 190,000.00 153,493.46 AAB CONSTRUCTION 
1 57 4 2 1 2

1+2 9 5 3 6 45
lot 1  Ndertimi dhe funksionalizimi i   QMF-Duhël  -PUNË SHTESË

29.11.2023 07.12.2023 12.12.2023 15.12.2023 15.12.2023 11.02.2024 5,726.86 5,726.86 5,726.86 AAB CONSTRUCTION 
1 1 1 0 1 1

1+2 9 5 2 1 45 lot 2 Ndertimi dhe funksionalizimi i QMF në  Studençan 24.04.2023 06.05.2023 08.06.2023 15.06.2023 15.06.2023 10.12.2023 190,000.00 190,000.00 187,697.36 AAB CONSTRUCTION 1 26 2 0 1 2
1+2 9 5 2 1 45 lot 2 Ndertimi dhe funksionalizimi i QMF në  Studençan -PUNË SHTESË 29.11.2023 29.11.2023 19.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 18.02.2024 5,726.86 5,726.86 5,726.86 AAB CONSTRUCTION 1 3 3 0 1 1
1+2 10 5 2 1 45 Shërbimet shëndetsore për PAK 14.02.2023 01.03.2023 13.4.2023 14.04.2023 14.04.2023 13.04.2024 35,000.00 34,975.00 24,299.00 HANDISKOS 1 8 1 0 1 1
1+2 11 5 2 1 45 Ndërtimi infrastrukturës rrugore në bujqësi dhe pylltari 27.02.2023 28.02.2023 02.05.2023 04.05.2023 04.05.2023 01.09.2023 120,000.00 58,850.00 58,850.00 EUROFAMIS 1 51 12 0 1 1
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Kodi buxhetor
Adresa  
Kodi postar - Qyteti
Tel. fiks/ Celulari /Faksi
Emri i menaxherit të prokurimit
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KOMUNA SUHAREKË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
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Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

  Kompani Publike          Tjetër               
KOMUNA SUHAREKË

624
Rr.Brigada 123 p.n

23000
029 271 026
Fatos Kuqi

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net

X     KOMUNË 

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1+2 12 5 2 1 45 Ndertimi i infrastrukturës për turizem në bjeshkët e Vraniqit 28.02.2023 28.02.2023 20.04.2023 25.04.2023 25.04.2023 23.08.2023 41,000.00 28,510.00 28,510.00 THERACOM SHPK 1 42 5 0 1 1
1+2 13 1 1 1 33 Furnizim me barëra 20.03.2023 26.04.2023 02.06.2023 06.06.2023 06.06.2023 05.06.2026 360,000.00 360,000.00 78,114.45 MADEKOS  SHPK 1 17 4 0 1 1

14 1 3 6 93 Pastrimi i automjeteve të Administratës Komunale dhe QKMF-së-ritender 14.06.2023 18.07.2023 29.08.2023 01.09.2023 01.09.2023 31.08.2023 6,000.00 5,910.00 177.00 ZEQIR KRASNIQI 1 6 1 0 1 1
1+2 15 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2023-2024     lot 1  ritender 20.03.2023 21.03.2023 10.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 10.05.2024 12,791.52 20,680.00 12,650.00 BEDRI BYTYQI 1 8 5 0 1 1
1+2 15 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2023-2024     lot  2  ritender 20.03.2023 21.03.2023 10.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 10.05.2024 14,618.88 18,800.00 11,500.00 REFKI BYTYQI 1 8 5 0 1 1
1+2 15 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2023-2024     lot  4 ritender 20.03.2023 21.03.2023 10.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 10.05.2024 27,518.46 31,678.00 19,377.50 DIANA 1 8 5 0 1 1
1+2 16 1 2 1 28 Furnizimi dhe montimi i serave 17.03.2023 24.03.2023 26.05.2023 29.05.2023 29.05.2023 26.09.2023 128,000.00 128,613.00 128,613.00 BEQIR SALA B.I. 1 11 2 0 1 1

1 17 2 3 6 93 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe deratizimi (DDD) 22.03.2023 23.03.2023 14.04.2023 19.04.2023 19.04.2023 18.04.2024 5,000.00 3,415.20 3,415.20 ARSIM GASHI 1 16 3 0 1 1
1 18 2 3 6 93 Renovimi  dhe  ngjyrosja e jashtme e  objektit të QPS 22.03.2023 06.06.2023 04.07.2023 05.07.2023 05.07.2023 05.09.2023 8,000.00 1,020.00 1,020.00 MILAZIM SHALA 1 18 4 0 1 1

1+2 20 5 2 1 45
lot 1- Ndertimi i rrugeve lokale në Krushicë të Epërme dhe trotuari ne rrugën ,,Murat 
Kadriaj" .

22.03.2023 22.03.2023 30.03.2023 24.05.2023 26.05.2023 25.07.2023 7,000.00 6,991.50 6,991.50 VALI SHPK
1 19 4 0 1 1

1+2 20 5 2 1 45
 lot 2  -Ndertimi i rrugeve lokale segmenti i rrugës ,,Rrahmanaj" segment i rrugës te 
Rekalit në Krushicë të Poshtme

22.03.2023 22.03.2023 30.03.2023 24.05.2023 26.05.2023 25.07.2023 8,000.00 7,396.24 7,396.24 FLO- CO
1 19 4 0 1 1

1+2 20 5 2 1 45 lot -3    Ndertimi i rrugeve lokale ,,Ushtari I Lirise" segment në Vershec 22.03.2023 22.03.2023 30.03.2023 24.05.2023 26.05.2023 25.07.2023 6,000.00 5,893.60 FORTESA 1 19 4 0 1 1

1+2 20 5 2 1 45 lot  4 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Dragaqinë . 22.03.2023 22.03.2023 30.03.2023 24.05.2023 26.05.2023 25.07.2023 5,975.58 5,951.04 5,951.04
XHEVAT KOKOLLARI 

1 19 4 0 1 1

1+2 21 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale:,Rexhep velija","Molika","Shaljanët"-segment,"Tafa","Ilaz 
Shala",Gentiana",Haxhi Shanija","Avdyl Aga ","Jetush Shala",dhe "Kovaqi"  në 
Mushtisht .

22.03.2023 25.03.2023 04.05.2023 04.05.2023 04.05.2023 01.09.2023 150,000.00 109,614.57 109,614.57
ISEFERI

1 27 7 1 1 2

1+2 22 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Shadan Gashi", ,,Komandant Drini"- segment, "Bashkim 
Kabashi"- segment, "Shtjefen Gjeqovi","Ismet Kodra"-segment në Leshan-ritender 11.05.2023 11.05.2023 27.06.2023 30.06.2023 30.06.2023 30.07.2024 50,940.00 39,498.73 31,624.02 VEHBI MAMAJ 1 15 5 0 1 1

1+2 23 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Donika Kastrioti" ,,Zija Prishtina" dhe ,,Adem 
Shabani"Reshtan 22.03.2023 28.03.203 23.05.2023 26.05.2023 26.05.2023 23.09.2023 23,000.00 17,265.17  17,265.17 ISEFERI 1 24 6 1 1 1

1+2 25 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale, ,,Marsi i martireve" segement dhe "25 Marsi"-segment në 
Tërrnje 22.03.2023 28.03.2023 01.06.2023 02.06.2023 02.06.2023 10.07.2023 62,400.00 54,223.95 3,369.84 50,854.11 H.SEFERI 1 22 7 0 1 1

1+2 26 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve  "Selim Fondaj"dher "Hamdi Gashi" në Peqan 22.03.2023 30.03.2023 08.06.2023 12.06.2023 12.06.2023 10.10.2023 32,000.00 27,173.39 1,111.20 26,062.19 H.SEFERI 1 20 7 1 1 1
1 27 2 3 6 93 Sherbimet e parkingut per automjetet e zyrtarve komunal 27.03.2023 24.04.2023 14.06.2023 15.06.2023 15.06.2023 14.06.2024 4,800.00 4,800.00 2,400.00 ELTONI 1 1 1 1 1 1

1+2 28 5 3 6 45 Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Delloc,Vraniq,duhël dhe Nishor 28.03.2023 29.03.2023 26.04.2023 27.04.2023 27.04.2023 25.08.2023 9,980.00 8,780.00 8,780.00 OSMANI 1 23 2 0 1 1

pa plan 29 1 3 6 28 Furnizimi dhe instalimi i ashensorit per persona me nevoje te veqanta ne SHM "Jeta e 
re" 27.03.2023 06.05.2023 30.05.2023 02.06.2023 02.06.2023 01.07.2023 9,200.00 7,968.00 7,968.00 EJONA SHPK 1 9 3 0 1 1

1+2 30 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për sipërfaqet bujqësore në Komunë 29.03.2023 04.04.2023 15.06.2023 16.06.2023 16.06.2023 14.10.2023 50,000.00 39,975.00 39,975.00 VEHBI MAMAJ 1 37 4 0 1 1
1+2 31 5 2 1 45 Ndertimi i Fushave sportive ne Bllace dhe Studenqan 05.04.2023 02.05.2023 17.07.2023 18.07.2023 18.07.2023 16.10.2023 80,000.00 61,706.52 61,706.52 VEHBI  MAMAJ 1 1 5 0 1 1
1+2 33 1 2 1 28 Ndërtimi dhe funksionalizimi i objektit në oborrin e Komunës (QSHQ) 18.04.2023 26.04.2023 27.06.2023 29.06.2023 29.06.2023 27.10.2023 45,000.00 36,100.50 36,100.50 BAJRAM GASHI 1 24 5 0 1 1
1+2 34 5 2 1 45 lot 3  Ndertimi i rrugës"Varrezat" në Baqevc . 28.04.2023 03.05.2023 04.07.2023 11.07.2023 11.07.2023 09.10.2023 5,000.00 4,805.00 4,805.00 FORTESA 1 13 2 0 1 1
1+2 35 2 3 6 93 Transporti i masës drusore të konfiskuara 05.05.2023 16.05.2023 05.06.2023 07.06.2023 07.06.2023 06.06.2024 5,000.00 4,987.00 1,847.17 XONI SHPK 1 6 1 0 1 1
1+2 36 5 2 1 45 Ndërtimi i urave në Semetisht, Mushtisht dhe Komunë -Ritender 08.05.2023 29.05.2023 04.07.2023 05.07.2023 05.07.2023 02.11.2023 99,000.00 81,398.00 81,398.00 LEDION GROUP 1 25 4 0 1 1

1+2 37 5 1 1 45 Ndërtimi dhe rregullimi Kolektorit në rrugen "Skenderbeu"- Suharekë-ritender 10.05.2023 23.05.2023 18.07.2023 21.07.2023 21.07.2023 20.07.2024 870,000.00 929,426.34 222,100.92 ISEFERI 1 35 3 1 1 2

1+2 38 1 1 1 24 Furnizimi-mirëmbajtja me material higjeno sanitar për nevojat e shkollave dhe QKMF-
ve dhe QMF-ve 28.04.2023 06.06.2023 29.11.2023 29.11.2023 29.11.2023 28.11.2026 159,000.00 159,000.00 11,071.50 SAMIRE OSMANI 1 20 3 0 1 1

1+2 39 1 3 6 28 Furnizimi dhe instalimi i sistemit të ventilimit të kabineteve në Gjmnazin "Jeta e re " 17.05.2023 30.05.2023 25.07.2023 04.08.2023 04.08.2023 03.10.2023 6,360.00 5,555.55 5,555.55 EKOTERMIKA 1 16 6 0 1 1

1+1 41 2 3 6 93 Rregullimi i ambienitit për aktvitetet kulturore festive -13 Qershori 19.05.2023 20.05.2023 12.06.2023 12.06.2023 12.06.2023 30.06.2023 9,990.00 9,250.00 9,250.00 NSH "2 B " AHMET 
KRASNIQI 1 11 2 0 1 1

1+1 42 1 3 6 28 Furnizim me veshmbathje për Drejtorin e Inspekcionit 23.05.2023 25.05.2023 22.06.2023 23.06.2023 23.06.2023 11.07.2023 2,600.00 2,584.00 2,584.00 HAXHI DERGUTI 1 6 6 0 1 1
1+2 43 2 2 1 93 Shërbimet të sigurimit fizik të objekteve komunale dhe shkollave të mesme  23.05.2023 29.05.2023 13.07.2023 17.07.2023 17.07.2023 16.07.2024 22,000.00 18,295.20 4,574.00 MEB L.L.C 1 7 4 0 1 1
1+2 44 5 2 1 45 lot 1 Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimeve në Komunë 08.05.2023 11.06.2023 12.10.2023 13.10.2023 13.10.2023 12.10.2024 302,500.00 209,454.00 16,279.33 EUROFAMIS SHA 1 35 5 0 1 1

1+2 44 5 2 1 45 lot 2 Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimeve në Komunë në Suharekë,Samadraxhë, Bllacë, 
Sllapuzhan, Peqan, Semetisht, Reshtan, Studençan, Kastërc 08.05.2023 11.06.2023 12.10.2023 13.10.2023 13.10.2023 30.05.2024 302,500.00 223,550.00 44,643.67 DIA CONSULTING  

SHPK 1 35 5 0 1 1

1+2 46 2 3 6 93 Furnizimi dhe mirëmbajtja dhe servisimi i klimave 30.05.2023 31.05.2023 11.07.2023 12.07.2023 12.07.2023 11.07.2024 9,500.00 7,376.00 5,254.00 AS TECH  SHPK 1 15 6 0 1 1

1+2 47 5 2 1 45 Ndertimi i trotuarëve dhe parkingjeve në qytetin e Suharekës(Deshmoret e 
Kombit),Duhël,Krushicë,dhe Mohlan 08.05.2023 10.06.2023 25.07.2023 27.07.2023 27.07.2023 26.07.2024 280,000.00 162,280.00 92,811.79 FORI SHPK 1 35 10 0 1 1

1+2 47-5 5 2 1 45 Ndertimi i trotuarëve dhe parkingjeve në qytetin e Suharekës(Deshmoret e 
Kombit),Duhël,Krushicë,dhe Mohlan-punë shtesë 29.09.2023 09.10.2023 24.10.2023 25.10.2023 25.10.2023 24.11.2023 13,960.00 13,960.00 13,960.00 FLORI 1 3 3 0 1 1

1+2 48 5 2 1 45 Ndertimi i vend kampingjeve turistike në Mushtisht dhe shtigjet e ecjes 02.06.2023 06.06.2023 18.07.2023 26.07.2023 26.07.2023 22.11.2023 70,000.00 52,650.00 42,058.50 AAB CONSTRUCTION 1 33 6 3 1 1

1 50 1 1 1 20 Furnizim me dru dhe pelet per ngrohje 08.06.2023 11.07.2023 22.11.2023 22.11.2023 22.11.2023 22.11.2026 858,000.00 899,100.00 266,994.00 BURIMI 1 21 4 1 1 1
1+2 51 1 2 1 27 Furnizimi me mekanizem bujqesor 09.06.2023 17.06.2023 17.06.2023 14.08.2023 14.08.2023 13.10.2023 99,670.00 88,480.00 88,480.00 ANA CO SHPK 1 16 4 0 1 1
1+2 52 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës Samadraxhë-Terrnje-Studenqan 15.06.2023 15.06.2023 25.07.2023 27.07.2023 27.07.2023 26.07.2024 295,000.00 177,517.00 19,196.80 FLORI SHPK 1 28 9 0 1 1
1+2 53 5 2 1 45  Ndertimi i shtepise se kultures Mushtisht 14.06.2023 21.06.2023 31.10.2023 31.10.2023 31.10.2023 17.06.2024 450,000.00 360,075.00 178,200.00 BAMIRS 1 43 5 0 1 1
1+2 54 2 2 1 93 Transporti i nxënësve dhe shpenzimet tjera brenda vendit   15.06.2023 19.07.2023 22.08.2023 23.08.2023 23.08.2023 10.05.2024 10,725.00 7,755.00 3,087.00 BLEDI REISEN 1 5 1 0 1 1

1+2 57 5 2 1 45 Ndërtimi i zonave infrastrukturore te mençura SMART ne Komunen e Suharekes-
ritender 10.08.2023 22.08.2023 26.09.2023 29.09.2023 29.09.2023 14.05.2023 230,000.00 229,977.70 188,108.10 PANAMIC ICT L.L.C 1 18 1 0 1 1

1+2 58 5 2 1 45 Ndërtimi i rrethojave urbane,Objektet Komunale 19.06.2023 23.06.2023 15.08.2023 15.08.2023 15.08.2023 15.12.2023 150,000.00 141,915.50 102,946.50 AGIM TROLLI 1 53 4 2 1 1
1+2 59 2 2 1 93 Trajtimi i deponive ilegale 19.06.2023 27.06.2023 15.08.2023 15.08.2023 15.08.2023 14.08.2024 95,000.00 95,000.00 48,098.00 EURO VIA 1 38 11 0 1 1
1+2 60 1 2 1 34 Blerja e automjetit për transport - kombi-ritender-2 18.09.2023 31.10.2023 29.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 29.12.2023 50,000.00 46,000.00 46,000.00 KOAOVA MOTORS 1 20 2 0 1 1

1+2 61 5 2 1 45 lot 1  Ndertimi i rrugeve lokale ,,Imer Munish Rama" ,,Livadhet e buta" ,,UÇK" ,,Rifat 
Zenelaj" në Savrovë-ritender 05.07.2023 09.07.2023 10.08.2023 11.08.2023 11.08.2023 09.11.2023 15,000.00 13,970.55 13,970.55 SETI  COMMERCE 1 11 3 0 1 1
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1+2 61 5 2 1 45 lot 2  Ndertimi i rrugeve lokale ,,Rrahman Ndrecaj" dhe "Gegaj" në Sallagrazhdë-
ritender 05.07.2023 09.07.2023 10.08.2023 11.08.2023 11.08.2023 09.11.2023 15,000.00 17,257.90 2,257.90 15,000.00 VALI SHPK 1 11 3 0 1 1

1+2 61 5 2 1 45 lot 3-Ndertimi i rrugeve lokale ,,Adrian Krasniqi"në Popolan-ritender  05.07.2023 09.07.2023 10.08.2023 11.08.2023 11.08.2023 09.11.2023 10,738.03 10,242.11 10,242.11 FLO CO 1 11 3 0 1 1

1+2 62-5 5 2 1 45 Ndërtimi i sallës  sportive  në SHFMU"Dëshmorët e Grejkocit"në Greikoc-punë shtesë 03.07.2023 11.07.2023 26.07.2023 26.07.2023 26.08.2023 24,726.60 24,726.60 24,726.60 24,726.60 NBT- ING 1 3 3 0 1 1

1+2 63-5  5 2 5 45 Ndertimi i salles se sportit në SHMT"Skender Luarasi" në Suharekë-punë shtesë 03.07.2023 11.07.2023 26.07.2023 06.07.2023 06.08.2023 22,182.60 22,182.60 22,182.60 22,182.60 NBT- ING 1 3 3 0 1 1

1+2 64-5 5 2 5 Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimeve në Komunë   Suharekë,Samadraxhë, Bllacë, 
Sllapuzhan, Peqan, Semetisht, Reshtan, Studençan, Kastërc -punë shtesë 29.06.2023 11.07.2023 26.07.2023 27.07.2023 27.07.2023 27.08.2023 24,704.20 24,704.20 24,704.20 ERMAL SYLAJ   1 1 1 0 1 1

1+2 65 5 2 1 45 LOT 1    Lapidari në Studenqan dhe  Dubravë 04.09.2023 04.09.2023 19.10.2023 21.10.2023 21.10.2023 21.02.2024 50,000.00 49,995.00 49.995.00 IDROR 
CONSTRUCTION 1 20 1 0 1 1

1+2 65 5 2 1 45 LOT 2  Kulla e deshmorëve në Krushicë të Epërme RITENDER 19.10.2023 25.10.2023 29.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 29.03.2024 160,000.00 134,229.00 BAMIRS 1 11 5 2 1 2
1+2 66 2 3 6 74 Shërbime profesionale për Efiqencë të energjisë pranë DSHPME 19.07.2023 20.07.2023 15.08.2023 15.08.2023 15.08.2023 14.08.2025 9,990.00 9,984.00 1,664.00 VALON ELSHANI 1 1 9 0 1 2
1+2 67 5 2 1 45 Ndërtimi i aneksit të shfmu "Besim Ndrecaj" Maqitevë-RITENDER -2 11.10.2023 19.10.2023 30.11.2023 01.12.2023 01.12.2023 30.11.2023 301,092.00 251,746.50 20,094.00 NBT ING 1 16 4 0 1 2

1+2 68 1 3 6 28 Furnizim me material për mbajtjën e praktikës profesionale për nxënësit e SHMT 
"Skender Luaras "-Suharekë 18.07.2023 07.08.2023 20.09.2023 26.09.2023 26.09.2023 26.10.2023 9,760.00 8,750.00 1,921.43 6,880.00 INFINIT SHPK 1 16 3 0 1 1

1+2 69 5 2 1 45 Mirmbajtja e shkollave -Renovimi i klasave në SH.F. "7 Marsi "dhe" Ramë Bllaca " 18.07.2023 26.07.2023 19.09.2023 25.09.2023 25.09.2023 16.12.2023 29,900.00 20,000.00 20,000.00 IDEOR 
CONSTRUCTION 1 22 5 0 1 1

1+2 71 5 1 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i sheshit Brigada 123-vazhdim 25.07.2023 03.08.2023 07.11.2023 13.11.2023 13.11.2023 16.01.2025 1,400,000.00 1,388,907.00 HIDROTERM 1 48 1 0 1 2

1+2 72 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale ,,Hajriz Xhema", ,,Tetë Vëllezërit", ,,Seferi" -Faza e dytë dhe 
Ndërtimi i rrugëve lokale :Vazhdimi i rrugëe Seferi ,Dy Martir ,Veterani Grejqevc-
Ritender  

08.09.2023 13.09.2023 10.10.2023 01.11.2023 01.11.2023 18.06.2024 95,952.31 86,730.71 86,730.71 KAB HOLLDING 1 9 3 0 1 1

1+2 73 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale, Ndërtimi i rrugës:,"Bunari i Limanit","dhe "Fehmi Morina"-
vazhdim -faza e dytë Ndërtimi i rrugëve lokale :Durrësi,Tropoje,Nora e Kelmendit 
Morea -degzim ,Feim Morina -degzim Samagraxhë

26.07.2023 27.07.2023  13.09.2023 22.10.2023 22.10.2023 13.06.2024 91,565.71 79,009.56 46,238.30 H.SEFERI 1 16 4 0 1 1

1+2 74 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale " Bregu",  "Koretniku", "Bashkim Suka"-vazhdim, 
"Bllacjanët" ,"Dukagjini", "Mehmet Suka", "Beteja e Bllacës"-Faza e dytë dhe Ndërtimi 
i rrugëve lokale Vlora ,Prrocka ,Mrizet ,Kroni i shelqes ,Malsia ,rruga Livadhet ,Lama 
Mehmet Lumi -degzim dhe rruga Bislim Zekolli -degzim

26.07.2023 27.07.2023 09.10.2023 30.10.2023 30.10.2023 16.06.2024 148,525.18 100,412.45 SETI COMMERC 1 17 6 0 1 1

1+2 74-5  5 3 5 45 Ndërtimi dhe renovimi i fushave sportive (stadiumeve)Komunë-  Delloc  , ,   Suharekë,   
  Bllacë  , Krushic e Poshtme - Ndertimi I fushes ne Gjinoc-punë shtese 10.08.2023 04.09.2023 25.09.2023 26.09.2023 26.09.2023 25.11.2023 4,857.00 4,857.00 4,857.00 ASIXS G.C.W. 1 1 0 0 1 1

1+2 75 5 2 1 45

Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi i rrugeve , "Eqerem Qabej"-segment. 
"Djerrinat","Gurra e Fshatit","Brezi i Artë","Ararët","Arat "dhe "Arif Gashi"-Faza e 
dytëdhe Ndërtimi I rrugëve lokale Kosova vazhdim ,Shqiptari -vazhdim Eqrem Qabej 
segmente Besnik Perzhaku -segmenet Studenqan 

26.07.2023 28.07.2023 06.10.2023 09.10.2023 09.10.2023 26.05.2024 114,445.02 114,327.84 22,100.17 FLORI SHPK 1 11 3 0 1 1

1+2 76 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale, "Sejdi Ramadani"-vazhdim, "Adem Rrustemi"-vazhdim;"Hajdar Isufi"-vazhdim; "Jetish Limani"-vazhdim - faza e dytë dhe Ndërtimimi i rrugëve kokale  Makokaj-segment ,vazhdim i rrugës  Faik Maliqaj vazhdim i rrugës Adem Rrustemi 26.07.2023 07.08.2023 19.09.2023 20.09.2023 20.09.2023 07.05.2023 26,068.99 18,480.15 18,478.15 FLORI SHPK 1 10 4 0 1 1

1+2 77 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale: " Rrahman Bytyqi",Demir Hamza", Dy Gurët"-vazhdim 
,,Lagja Beqiraj" ,,Djemt e lirisë"-Faza e dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale Bullakët -
vazhdim ,Nur Ramadani -segment ,Demajt Nishor 

26.07.2023 31.07.2023 20.09.2023 25.09.2023 25.09.2023 12.05.2024 41,524.37 32,975.45 32,975.45 SETI COMMERC 1 7 3 0 1 1

1+2 77-5 5 2 1 45
Renovimi dhe mirëmbajtja e lapidarëve dhe varrezeve te deshmorve në "Peqan", 
"Stravuqin", Semetisht", "Samadraxhë" "Sllapuzhan", "Greikoc"në Komunë-  punë 
shtesë

12.12.2023 12.12.2023 21.12.2023 21.12.2023 21.12.2023 19.2.2024 14,096.00 14,087.70 14,087.70 NBT ING 1 1 1 0 1 1

1+2 78 5 2 1 45 Ndërtimi i trutuarit pergjatë rruges kryesore "Lulzim Veselaj" dhe rruga ,,Rozafa" 
vashdim -faza e dytë dhe Ndertimi i rrugëve lokale Rozafa -vazhdim Reqan-Ritender -2 10.10.2023 18.10.2023 10.11.2023 13.11.2023 13.11.2023 12.11.2024 33,704.63 30,320.54 30,320.54 KAB HOLLDING 1 20 4 0 1 1

1+2 78-5  5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i shtigjeve të ecjes në zonat rurale në Komunën e 
Suharekës/ PUNE SHTESE 30.11.2023 30.11.2023 12.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 12.02.2024 29,611.00 29,611.00 29,026.00 SEFERI CO 1 3 3 0 1 1

1+2 79 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale "Shote Galica" segment " ,,Sherif Qatani " segment dhe 
"Vëllëzrit Qatani"-Faza e dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale :Vllezerit Qatani -
segment ,Hivzi Sylejmani Duhël

16.07.2023 04.08.2023 27.09.2023 29.09.2023 29.09.2023 16.05.2024 24,317.42 23,870.10 23,870.10 SETI COMMERCE 1 9 3 0 1 1

1+2 80 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale: " Bajram Sh. Kryeziu","Mal Hajdari", ,,Xhemajli Bytyqi" 
,,Isa Shala" -Faza e dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale :Isa Shala ,Haxhi Zyberi 
,Muhamet Qamili -Neprebisht 

26.07.2023 07.08.2023 12.09.2023 14.09.2023 14.09.2023 01.05.2024 43,375.33 37,346.71 28,380.01 ETNIKU 1 10 4 0 1 1

1+2 81 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale ,,Lagja Tafolli - vazhdim dhe ,,Lagja Vrella"-vazhdim -Faza e 
dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale :Vazhdim i rrugës në Lagjen Tafolli Qadrak 26.07.2023 01.08.2023 12.09.2023 15.09.2023 15.09.2023 02.05.2024 32,421.96 29,967.31 211.69 29,755.62 KAB HOLLDING 1 9 1 0 1 1

1+2 82 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale ,,Afrim Bucaj" segment, ,,Tahir Sinani" segment,  në 
Luzhnicë-Faza e dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale :Vazhdimi i segmentit Tahir 
Sinani dhe Afrim Buqa Luzhnicë

26.07.2023 01.08.2023 19.09.2023 20.09.2023 20.09.2023 07.04.2024 40,000.00 33,461.26 10,000.00 FLORI SHPK 1 7 3 0 1 1

1+2 83 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugeve lokale ,,Rexhep Zmajlaj", ,,Shaban Rexhepi" , ,,Dan Hyseni" , 
Rexhë Kokaj" dhe "Rrustem Rexha" ,Shaban Lushaj", dhe"Beqir Fejza",në Grejkoc -
Faza e dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale :Rruga e Xhamisë ,Ukë Sylejmani ,Sinan 
Kicaj,Shaip Kadriaj ,Smajl Muharremi Grejkoc 

26.07.2023 04.08.2023 28.09.2023 09.10.2023 09.10.2023 26.05.2024 77,220.30 74,822.21 16,387.31 FLORI SHPK 1 10 3 0 1 1

1+2 84 5 2 1 45

Ndertimi i rrugeve lokale “Azman Alija”, “Kodra e Nures” vazhdim, ”Fisniket”, 
“Qershia”, ”Daut Rexhepallari” Vazhdim ,,Gani Kukaj" vazhdim-faza e dytë dhe 
Ndërtimi i rrugëve lokale :Gani kukaj -segment ,Sherif Qadraku -segment ,Qershija-
segment Gelancë

26.07.2023 04.08.2023 28.09.2023 01.11.2023 01.11.2023 18.06.2024 29,822.24 24,864.61 SETI COMMERCE 1 11 3 0 1 1
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1+2 85 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale : "Ramë Ahmeti" vazhdim dhe "5 Maji"-faza e dytë dhe 
Ndërtimi i rrugëve lokale  Jakup Salihu ,Halil Bajselmani -Maqitevë-ritender -2 10.10.2023 18.10.2023 21.11.2023 22.11.2023 22.11.2023 09.07.2024 55,000.00 52,127.20 GASHI 3 ING 1 16 3 0 1 1

1+2 86 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugëve lokale, Ndërtimi i rrugëve "Hazir Limoni", ,,Hasan Dulla", "Ukë 
Braliu" ,,Izet Halili"  ,,Zelfije Sopa" -faza e dytë dhe Ndërtimi i rrugëve lokale "Ramë 
Hyseni ,Bexhet Baraliu ,Taip Zyba,Naser Baraliu Halil Ali Fetahu ,Hajir Sopa ne 
Bukosh 

26.07.2023 07.08.2023 04.10.2023 05.10.2023 05.10.2023 22.05.2023 38,026.07 36,267.42 30,000.00 SETI  COMMECE 1 8 3 0 1 1

1+2 87 5 2 1 45 Ndertimi i rrugëve lokale "Diga","Qamet","Shpend Ibrahini"-segment-Faza e dytë dhe 
Ndërtimi i rrugëve lokale- Rruga te varrezat Dibra Dvoran 26.07.2023 07.08.2023 28.09.2023 01.11.2023 01.11.2023 18.06.2024 25,217.40 23,386.01 SETI  COMMECE 1 7 1 0 1 1

1+2 88 2 2 1 93 Sigurimi i automjeteve zyrtare -Ritender 13.09.2023 19.09.2023 06.11.2023 08.11.2023 08.11.2023 08.12.2024 25,000.00 12,999.28 2,117.12 ELSIG 1 9 2 0 1 1

1 89 1 3 6 28 Furnizim me paisje tjera të ndryshme për praktikë profesionale për nxënësit e 
shkollave të mesme- shkolla " Abdyl Ramaj" Shirokë 28.08.2023 11.09.2023 26.10.2023 30.10.2023 30.10.2023 29.12.2023 9,500.00 9,300.00 11.85 8,115.00 VITECH SHPK 1 13 3 0 1 1

1 91 5 2 1 45 Ndertimi i shtreterve të lumit "Toplluha"dhe mirembajtaja e tyre 13.09.2023 13.09.2023 01.11.2023 03.11.2023 03.11.2023 20.06.2024 107,255.26 60,050.00 27,255.26 VEHBI MAMAJ 1 18 6 0 1 1

1 92 5 3 6 45 Mirëmbajtja dhe renovimet e shkollave-Ndërtimi i ujësjellsit për furnizim me ujë të 
pijes në SHFMU "Deshmoret e Kombit" -Vraniq  21.09.2023 24.11.2023 13.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 13.01.2024 6,000.00 5,977.81 5,977.81 XHEVAT KOKOLLARI 1 9 2 0 1 1

1 93 2 2 1 93 Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave 27.09.2023 03.10.2023 29.11.2023 05.12.2023 05.12.2023 05.04.2024 30,000.00 28,895.00 19,128.00 SINJALIZIMI  SHPK 1 7 2 1 1 1
1 94 1 2 1 74 Trajtimi  dhe planifikimi i hapsirave gjelbruese konform PZHK-se 27.09.2023 11.10.2023 29.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 28.02.2024 45,000.00 38,627.00 34,262.00 AM GROUP SHPK 1 7 3 0 1 1

1 95 5 2 1 45 Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Delloc,Vraniq,duhël dhe Nishor-
vazhdim 27.09.2023 29.09.2023 29.11.2023 29.11.2023 29.11.2023 28.03.2024 55,020.00 49,858.00 42,450.00 BAMIRS 1 25 3 1 1 1

1 96 5 2 1 45 Ripërtrirja e qëndrueshme urbane në lagjen e vjetër të qytetit - lagja" Sllogja" Komuna e Suharekës -RITENDER 16.11.2023 16.11.2023 05.12.2023 06.12.2023 06.12.2023 24.02.2026 200,000.00 198,750.00 106,069.03 BAMIRS 1 21 6 3 1 2
1 97 1 2 1 33 Furnizimi me reagenca për laborator 13.11.2023 20.11.2023 21.12.2023 21.012.2023 21.012.2023 20.06.2026 120,000.00 119,977.50 3,229.00 LETA MED 1 13 1 0 1 1
1 98 1 3 6 31 Furnizim dhe montimi i disa paisjeve për gjenerator dhe kallda te nxemjeve 10.10.2023 18.10.2023 07.11.2023 13.11.2023 13.11.2023 12.01.2024 3,500.00 3,033.00 3,033.00 RESIT TAKYACI 1 10 1 0 1 1
1 99 5 2 1 45 Ndërtimi infrastrukturës rrugore në bujqësi dhe pylltari -faza e dytë 17.10.2023 19.10.2023 18.12.2023 18.12.2023 18.12.2023 17.03.2024 100,000.00 59,960.00 48,960.00 BAMIRS 1 12 9 1 1 1
1 100 5 2 1 45 Ndertimi I rruges Peqan I Vogel Semetisht- Faza e dytë 27.10.2023 27.10.2023 06.12.2023 07.12.2023 07.12.2023 06.03.2024 66,000.00 69,576.50 20,479.05 FLO-  CO  SHPK 1 7 6 4 1 1
1 101 5 3 6 45 Ndertimi I rrugve  lokale segmenti I rruges Parajsa ne Breshanc 28.10.2023 28.10.2023 15.11.2023 21.11.2023 21.11.2023 20.11.2024 5,000.00 5,277.02 5,277.02 SETI COMMERC 1 1 1 0 1 1
1 102 5 2 1 45  Ndertimi i pullazeve dhe izolimi ne objektet kolektive 30.10.2023 30.10.2023 12.12.2023 12.12.2023 12.12.2023 30.07.2024 100,000.00 73,577.50 21,780.40 NTP PONI 1 37 6 0 1 1
1 103 5 2 1 45 Ndertimi I rrugve lokale  Kodra e That vazhdim Nderi I kombit Segment Sopij 30.1.2023 30.10.2023 14.12.2023 15.12.2023 15.12.2023 01.08.2024 105,000.00 104,886.70 49,994.00 ETNIKU 1 14 5 3 1 1
1 105 2 2 1 93 Dekorimi i qytetit per festat e fundvitit 31.10.2023 01.11.2023 06.12.2023 07.12.2023 07.12.2023 05.02.2024 20,000.00 18,110.00 18,110.00 COYOTECLEAN 

GROUP 1 10 1 0 1 1
1 106 1 3 6 28 Renovimi i zyres -Furnizim me mobilje 01.11.2023 12.11.2023 29.11.2023 05.12.2023 05.12.2023 14.09.2024 4,200.00 3,472.00 3,472.00 WOOD 

CORPORATION 1 6 2 1 1 1
1 107 2 2 1 93 Mirmbajtja e kamerave te siguris ne qytet 07.11.2023 27.11.2023 19.12.2023 26.12.2023 26.12.2023 23.12.2024 9,900.00 9,900.00 IMPACT SHPK 1 2 1 0 1 1
1 002 2 4 7 93 Servisimi i aparaturës laboratorike 15.02.2023 06.03.2023 10.03.2023 08.03.2023 08.03.2023 10.03.2023 995.00 995.01 995.01 BIO-LAB 1 3 3 0 1 1
1 004 2 4 7 93  Liberlidhja  e akteve -Lidhja e regjistrave të lindjes ,vdekjes ,martesave etj, 09.06.2023 09.06.2023 14.06.2023 14.06.2023 14.06.2023 16.06.2023 990.00 983.84 983.84 BEGRI ABDULLAHU 1 3 3 0 1 1
1 021 2 4 7 93 Mirëmbajtja e GPS -ve për autonjete zyrtare 22.06.2023 09.07.2023 13.07.2023 13.07.2023 13.07.2023 12.07.2024 994.88 994.88 994.88 VFI GROUP 1 3 1 0 1 1

022 1 4 7 22 Furnizim me IPAD për Drejtorinë për Ekonomi ,Financa dhe Buxhet 06.12.2023 07.12.2023 12.12.2023 11.12.2023 11.12.2023 13.12.2023 999.00 975.00 975.00 EKO TERM 1 3 1 0 1 1
1 023 1 4 7 22 Furnizim me broshura  për Drejtorinë për Ekonomi ,Financa dhe Buxhet 17.07.2023 03.08.2023 03.08.2023 10.08.2023 10.08.2023 15.08.2023 990.00 974.00 974.00 FOCUS DESING 1 1 1 0 1 1

1 024 2 4 7 93 Ndërtimi i zonave të gjelbruara dhe rekreative në Delloc,Vraniq,Duhël dhe Nishor-
Mbjellja e drunjëve dekorativ 17.07.2023 19.07.2023 27.07.2023 24.07.2023 28.07.2023 28.07.2023 990.00 985.00 BREDHI 1 3 3 0 1 1

1 025 2 3 6 93 Rregullimi i softverit të aparatit për matje kadastrale 18.07.2023 08.06.2023 08.08.2023 04.08.2023 04.08.2023 10.08.2023 990.00 987.66 987.66 DWH KOSOVA 1 3 3 0 1 1

1 030 2 4 7 93 Transporti i anëtarëve të Kuvendit të Komunës së Suharekës në Relacionin Suharekë -
Sarandë dhe anasjelltas-ritender  22.09.2023 21.09.2023 26.09.2023 22.09.2023 22.09.2023 25.09.2023 999.00 995.00 995.00 TEUTA MARKET 1 3 0 1 1 1

1 031 1 4 7 33 Furnizim  me material dental 02.10.2023 17.10.2023 02.11.2023 31.10.2023 31.10.2023 03.11.2023 999.00 997.00 997.00 MEDIDENT 1 3 1 0 1 1
1 032 1 4 7 28  Furnizim me fletore ,kimika dhe pinca(llogo te Komunes )zyrtar 27.11.2023 27.11.2023 01.12.2023 01.12.2023 01.12.2023 06.12.2023 999.00 998.85 998.85 OFICE 1 KOSOVEA 1 3 1 0 1 1
1 41-2 2 4 7 93  Revidimi i projektit të kolektorit në rrugën Skenderbeu 11.12.2023 11.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 21.12.2023 990.00 975.40 975.40 VIA COM 1 3 3 0 1 1
1 042 1 4 7 28  Furnizim me veshmbathje -qizme per puntoret e DBZHRP 04.12.2023 04.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 15.12.2023 990.00 966.00 966.00 SOLID SHPK 1 3 0 1 1
1 043 2 4 7 93  Mirmbajtaja e ndërtesave administrative 12.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 20.12.2023 990.00 990.00 990.00 SMART ENG 1 3 3 0 1 1
1 044 2 4 7 90 Mbulimi dhe mbishkrimi i xhamave me folje difuze 13.12.2023 13.12.2023 18.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 21.12.2023 600.00 582.00 582.00 CUBE DESING 1 3 3 0 1 1

1+2 102-22 2 1 1 93 Shërbimet e energjisë ESCO-RITENDER 14.09.2022 18.12.2023 10.05.2023 30.05.2023 30.05.2023 30.06.2026 2,065,315.40 2,066,342.20 686,451.67 INVEST PRO SHPK 1 1 1 0 1 1

1+2 100--22 5 2 1 45 Ndërtimi dhe rregullimi i varrezve në qytet 08.09.2022 13.09.2022 16.02.2023 16.02.2023 16.02.2023 16.06.2023 223,000.00 179,452.18 64,605.18 114,847.00 EUROFAMIS SHA 1 1 8 2 1 1

1+2 78-6960 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i shtigjeve të ecjes në zonat rurale në Komunën e 
Suharekës 28.06.2022 17.12.2022 23.02.2022 09.12.2022 27.02.2023 27.02.2023 384,609.50 309,768.70 19,836.37 289,932.33 SEFERI CO 1 1 12 0 1 1

1+2 50-22 1 1 1 28 Furnizim me material hidrosanitari -ndriqim-elektrik etj për Administrate ,QKMF  
dhe shkolla 28.03.2022 22.04.2022 15.02.2023 23.02.2023 23.02.2023 22.02.2026 169,900.00 56,902.00 1,500.00 BEKIM  BAJRAKTARI 1 1 8 0 1 1

1+2 101-22 5 2 1 45 lot 1  Renovimi shf "Sadri Duhla"-Laxhja Sopaj ,shf "Besim Ndrecaj" Maqitevë dhe 
shf "Ismet Jashari "-Kumanova Javorë 08.09.2022 22.09.2022 16.06.2023 16.06.2023 16.06.2023 17.07.2023 21,717.00 18,908.00 18,908.00 XHEVAT KOKOLLARI 1 1 9 0 1 1

1 137-22 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2023-2024     lot  3 27.12.2022 05.01.2023 14.03.2023 14.03.2023 14.03.2023 13.03.2024 19,780.88 19,700.00 15,070.05 ZEKË SHALA 1 1 8 1 1 1
1 137-22 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2023-2024     lot  6 27.12.2022 05.01.2023 14.03.2023 14.03.2023 14.03.2023 13.03.2024 30,175.20 30,200.00 23.254.00 DIDI SONI 1 1 8 1 1 1
1 137-22 2 2 1 93 Shërbimet e transportit të nxënësve për vitin 2023-2024     lot  7 27.12.2022 05.01.2023 14.03.2023 14.03.2023 14.03.2023 13.03.2024 11,870.00 9,800.00 7,546.00 ISMAJL KURTISHAJ 1 1 8 1 1 1

1+2 95-22 1 2 1 93 Funksionalizimi i QKMF-së dhe blerja e paisjeve mjekësore -faza e dytë 18.08.2022 19.08.2023 27.06.2023 30.06.2023 30.06.2023 29.08.2023 36,000.00 27,500.00 27,500.00 LETA MEDA 1 40 4 0 1 1

18,310,155.64 16,118,161.31 93,325.46 5,383,457.48 

16,024,835.85TOTALI (15+16-17) :

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


